Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

Приказ

«11» сентября 2023 г. №39 л/с

п. Темижбекский

Об ответственных за информационное сопровождение школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам 2023/24 учебного года в МОУ СОШ № 4.

В соответствии с Приказами Министерства образования и науки Российской

Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. № 1252  «06

утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады школьников»,

от 13.03.2015 г. №249 «О внесении изменений в Порядок проведения

всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г.

№1252» и от 17.12.2015 г. №1488 «О внесении изменений в порядок

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

18.11.2013 г. №1252», с целью обеспечения информационной открытости

при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2023/24 учебном году; на основании письма управления образования АНГО

от 23.08.2023 № 2177 «Об информационном сопровождении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за информационное сопровождение

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24

учебном году  учителя информатики Федорову Юлию Владимировну

2. Заместителю директора Колчевой Ю.И. вести постоянный

контроль за своевременным размещением необходимой документации на

сайте МОУ СОШ № 4 по вопросам организации и проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/24 учебного года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор МОУ СОШ № 4                                    Н.А.Свиридова

		2023-09-12T10:26:06+0300
	Свиридова Наталья Александровна